ПРОТОКОЛ № 26
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                         19 декабря 2019 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Колесников А.А.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Утверждение Графика контрольных проверок на 2020 год.

                                                                                                                                  Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Обсуждение исполнения сметы доходов и расходов за 2019 г.

                                                                                                                                  Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу: Утвердить График контрольных проверок на 2020 год.

По второму вопросу: Обсудили  исполнение сметы доходов и расходов за 2019 г.
[bookmark: _GoBack]

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина